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1 340065 Теодора Бекенбауер Јовановска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 52.2893772895 52.2893772895

ФИНАЛНА РАНГ ЛИСТА  
ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово  

Упис во средно 2023/2024 - Трет циклус 21.08.2023-23.08.2023                    

Струка:електротехничка Подрачје:  техничар за индустриска мехатроника 

Применa е ученичка
заклучно со реден број 1

Училишна комисија
ОСТУ „НАЦЕ БУЃОНИ“

Куманово


